
Soukromá
řádková inzercezdarma!
VRCHLABÍ, HOSTINNÉ,

JILEMNICE a okolíwww.posel.cz 6
. 

zá
ří

 2
0

2
4

  265

vrchlabsky@posel.cze-mail:  

REDAKCE
tel.   604 456 768

REGION: DVŮR KRÁLOVÉ A ÚPICE •  • TRUTNOV  • NÁCHODVRCHLABÍ

1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

ORDINAČNÍ HODINY:

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

PO    6.00 - 10.30       (dle možností i bez objednání)  
   16.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   8.30       (dle možností i bez objednání)  
   15.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -  10.30       (dle možností i bez objednání)  
   16.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 10.30       (dle možností i bez objednání)  
   14.00 - 16.00     (pouze pro zvané)

ÚT

(dle možností i bez objednání)

ST

ČT

PÁ

    

  6.00  - 9.30 

     
ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM, PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1

• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření
• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí

NOVĚ možnost aplikace analgetických infuzí

Do našeho týmu hledáme k občasné výpomoci
příjemnou a spolehlivou důchodkyni

na pozici zdravotní sestry 4+14+14+1 ZDARMAZDARMAZDARMA
I NZERCEINZERCEINZERCE

Bližší informace na: inzerce@posel.cz, tel. 604 456 768



S T R A N A2 V R C H L A B Í , H O S T I N N É , J I L E M N I C E A O K O L Í

- fasádní barvy a omítkoviny akrylátové i silikonové
- barvy na dřevo z řady Valtti na obložení, pergoly, okna, terasy apod.
- interiérové barvy na stěny, do koupelen, dřevěné obložení, nábytek,
  zárubně, podlahy apod.
- barvy na plechové střechy, zábradlí, ploty, kovové kostrukce apod.

                                                 Tónování barev podle vzorkovnice
                                                                  Tikkurila Symphony,

 RAL, NCS.

TIKKURILA - VRCHLABÍ

FINSKÁ PRÉMIOVÁ KVALITA

E-mail: centrumbarev@email.cz
Telefon: 732 507 938 

v bývalém pivovaru vedle Penny 
(Komenského 63, Vrchlabí)

ZAHRADNICTVÍZAHRADNICTVÍ
Čistá u HorekČistá u HorekČistá u Horek

Markéta Markéta Markéta JónováJónová  Jónová tel.: tel.: tel.: 603 603 603 886 886 886 602602602
Otvírací doba: Po-Pá: 9-17 hod. So: 9-15 hod.

vřesy • chryzantémy • macešky 

cibuloviny • trvalky

keře • živé ploty • ovocné stromky

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

Pořádek dělá přáteleMarius Pedersen

LETNÍ NABÍDKA

Na Bělidle 1463, Vrchlabí, tel.: 493 646 245-246,
e-mail: mpvrchlabi@mariuspedersen.cz, www.mariuspedersen.cz

- za váš kompletní autovrak včetně vystavení
  protokolu o ekologické likvidaci
- odvoz autovraku do 20 km zdarma

- dále nabízíme výkup železného
  šrotu, barevných kovů,
  papíru, autobaterií
- výkup katalyzátorů dle značky a typu vozidla

- prodej pelet a briket na topení
- nakládka šrotu vlastním autem s hydraulickou rukou

AKCE S DÁRKEM

cena 1.500 Kč/tuna

Chaty, chalupy a pozemky
nKOUPÍM udržovanou chalupu v okolí Vrchlabí s 

větším pozemkem. Za nabídky předem děkuji. 
Volejte 734 241 580

nKOUPÍM les. Je mi jedno kde. Jirka. T. 724 806 101

nHLEDÁM vhodný pozemek s IS o rozloze cca 800 
m2 k výstavbě rodinného domu v okolí Vrchlabí. 
Volejte 774 118 852.

nHLEDÁM chalupu nebo chatu na polosamotě nebo 
úplné samotě. Na lokalitě mi nezáleží. Tel.           
703 890 073

Byty a rodinné domy
nHLEDÁM ke koupi před rekonstrukcí byt 2+kk, 2+1 

do 80 m2 v centru města. Zn. Rekonstrukce dle 
vlastních představ. Nabídky na tel. 774 742 111

nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! Volejte na 
tel. 602 400 062.

nSHÁNÍM dům, chalupu, chatu nebo pozemek ve 
Vrchlabí a do 20 km v okolí do 19 mil. Volejte na tel. 
604 604 645.

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v dobrém i 
špatném stavu! Volejte na tel. 704 837 040.

nHLEDÁM byt 3, 4+1 na Vrchlabsku (i Lánov, 
Hostinné, Jilemnice atd.) do 7,5 mil. Volejte na tel. 
731 869 888. 

nKOUPÍM byt 3+1 okolo 70 m2. Může být                
k rekonstrukci. Tel. 734 130 896

nHLEDÁM byt 2(1)+ 1 na Vrchlabsku a okolí do 20 
km do 5,5 mil. Tel. 604 936 600.

nVlastníte starší nemovitost k rekonstrukci? Rád ji 
ODKOUPÍM a opravím. Jsem stavař. Tel.           
703 890 073.

nJsem zedník a HLEDÁM menší byt v původním 
nebo špatném stavu. Tel. 774 244 091.

nKOUPÍM k rekonstrukci RD s větším pozemkem. 
Vzdálenost maximálně do 15 km od Vrchlabí. 
Volejte 602 618 405

nPOPTÁVÁM ke koupi prvorepublikovou vilu, 
dvougenerační rodinný dům. Lze i ve stavu k 
rekonstrukci. Děkuji Radka Š. Tel. 775 114 955. 

nZ důvodu stěhování HLEDÁM ke koupi byt 2+1, 
nebo 3+kk ve Vrchlabí. Nabídky na tel.734 241 580 

Auto - moto - kolo
nPRODÁM traktor Zetor 6911, plně funkční, 

udržovaný, nové zadní pneu, posilovač řízení, malá 
spotřeba. Cena dohodou. Tel. 606 866 466.

nPRODÁM traktor Zetor 5718 - motor Zetor 6911, 
plně funkční, nové zadní pneu, posilovač řízení, s 
doklady spolehlivý, nevyužitý, Trutnov. Volejte na 
tel. 606 866 466.

nKOUPÍM polský karavan se SPZ nebo malý 
karavan domácí výroby se SPZ, prosím, nabídněte. 
Volejte na tel. 776 701 152. 

Práce

Vše pro domácnost
nPRODÁM vertikutátor MTD OPTIMA V38 VO 2 

hřídele, koš, výborný stav, cena dohodou. Volejte 
na tel. 775 055 733.

nPRODÁM velmi levně nábytek: koupelnovou  
skříňku, botník,věšák. stěnu, skřiňky Universál, 
rampy k válendám, koberce. Tel. 499 888 290.

nPRODÁM věci do dílny: kovovou nástěnnou 
skříňku, kovonářadí, regál, vazelínu na váhu, 
spojovací materiál a další. Tel. 499 888 290.

nPRODÁM nové železo profil L 28x28x3,6 mm, 
vnitřní 25x25x3mm na výrobu regálů nebo jiných 
konstrukcí v celk. množství 33m.Tel. 499 888 290.

nPRODÁM za symbolickou cenu starší koberce 
běhouny a jeden čtverec, jsou využitelné na 
zateplení suterénu, dílny, sklepa . Volejte na tel. 
499 888 290.

PŘEVEDU ZÁZNAMY Z VIDEOKAZET
na flešku nebo DVD. Levně. Tel. 777 554 484. 

NN POJIŠŤOVNA

FINANČNÍHO PORADCE
hledá kandidáta/ku na pozici 

Požadujeme:
• minimálně SŠ vzdělání • samostatnost
• zájem aktivně vyhledávat nové klienty

a pečovat o klienty stávající
Nabízíme: 

intenzivní vzdělávací program • podpora
manažera v novém prostředí • získání kmene

dlouholetých klientů • zajímavou škálu benefitů
• pružnou pracovní dobu
Kontakt: Šárka Brojarová

Tel. 776 771 666
E-mail: sarka.brojarova@poradce.nn.cz

Vykoupíme vaši nemovitost po celé
České republice  v jakémkoli stavu.

Mobil: 774 118 852

Prodejte vaši nemovitost
RYCHLE A BEZSTAROSTNĚ

Peníze ihned!!! Mobil: 777 566 635

SERVIS OKEN / Tel. 734 240 608

Může být malá výměra, zanedbaný nebo
napadený kůrovcem. 

Soukromá osoba. Tel. 773  585 290 

KOUPÍM LES S POZEMKEM

PELETKY NA TOPENÍ
LETNÍ AKCE od 7 Kč/kg

tel. 732 190 732
peletkyjavornik@gmail.com

       69

nPRODÁM dlažbu do malých prostorů, v různých 
barvách, lze tvořit kombinace, množství 3,31m2. 
Cena dohodou, vlastní odvoz nutný. Volejte na tel. 
499 888 290.

nKOUPÍM mačkač obilí válcový značky Rousek, 
Slavík, Vaněk. Dojedu. Volejte na tel.739 711 628. 

Seznámení
n50-letý muž, který má rád dětí a zvířata by se rád 

SEZNÁMIL s ženou 40-50let. Jestli máš zájem a 
nechceš být sama, tak se ozvi na tel. 704 174 756.

nJá žena 60let, vdova. Ráda čtu, výletuji, trávím čas 
na své zahrádce a HLEDÁM hodného muže pro 
společně strávené chvíle:)minikaa12@seznam.cz

n60-ti letá HLEDÁ spolubydlícího s autem, handicap 
nevadí. Značka Trutnov. Tel. 704 051 494. 

Ostatní
nJmenuji se Ivona a jsem od narození nevidomá, 

prodělala jsem dětskou obrnu, trápí mne epilepsie 
a alergie na lepek a laktózu. Chtěla bych touto 
cestou poprosit o darování jakýchkoliv korálků, či 
jiných výtvarných potřeb. Mou velkou radostí je 
vyrábět různé výrobky, ale materiál je velmi drahý, 
a tak jsem se rozhodla oslovit širší veřejnost o 
pomoc. Bydlím v Praze. Všem velmi děkuji za 
projevenou snahu mi pomoci. Ivona Žílová. Tel. 
720 180 167.

za staré mince a bankovky, medaile
a vyznamenání, fotoaparáty, náramkové

a kapesní hodinky, staré hračky do r. 1960,
pohlednice a známky, pivní lahve a cedule,

knihy, šavle a bodáky, nábytek, obrazy,
sochy, sklo, porcelán, pudřenky a jiné.

Poradenství i návštěva je vždy ZDARMA, 
PLATBA HOTOVĚ. 

Tel. 605 254 511 - p. Jiří Hrneček

DOBŘE ZAPLATÍM

KOUPÍM STARÉ PIVNÍ
LAHVE A SKLENICE

               PF

 s nápisy. Dále pak staré etikety a tácky.
Sběratel. Tel. 732 170 454.

KOUPÍM CD DISKY S HUDBOU, I SBÍRKU
PŘIJEDU. TEL. 721 442 860.

GALERIE KOUPÍ DÍLA O. Zoubka, A. Borna,
J. Váchala, Kavána, Beneše, Jíry, Porše,

Válové, Kmentové apod.  Tel. 602 237 489. 

VEDENÍ ÚČETNICTVÍ
A DAŇOVÉ EVIDENCE

Zpracování DPH, daňových přiznání, mezd
Kontakt: 739 376 039, 

email: ucetnictvitu@seznam.cz

Inzertní měsíčník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 14575

TISK: V&H Print Hlávko, s.r.o.
Distribuce:FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové

Náklad 10.000 výtisků
Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.

IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 
Redakce: Nádražní 189, 541 01 Trutnov

Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov
Tel. 604 456 768

E-mail: vrchlabsky@posel.cz, www.posel.cz

Kalkulace ceny je prováděna na 
základě počtu malých a velkých 
řádků. Cena malého řádku je 
stanovena na 50 Kč, velkého na 
60 Kč vč. DPH. Inzerci zadávejte 
osobně v redakci nebo pomocí        
e-mailu: vrchlabsky@posel.cz

Placená řádková 
inzerce v rámečku

© Inzerce je chráněna autorskými právy.
Redakce nezodpovídá za obsah inzerce.

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ
4. ŘÍJEN

UZÁVĚRKA
v pondělí 23. ZÁŘÍ


